* Nel testo  Sirii b segue depennato utilitatem c nel testo facultatem  d se
gue depennato concessit
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2 1 3 , 2 1 0  r.

2 1 3 , 2 0 9  v.

diocesis, u t omnes concessiones, alienaciones, vendiciones et confirmaciones 
huiusmodi, in detrimentum et lesionem monasteriorum et ecclesiarum hu
iusmodi ut prefertur factas, revocaret, cassaret et annullaret, commissione 
facta, idem Clemens, dubitans ex premissis et aliis causis liberacionem hu
iusmodi vigintiduarum librarum et decem solidorum viribus non subsistere 
ac revocatam fore, per quasdam alias litteras tandem liberacionem obtinuit 
confirmari, prout in omnibus litteris prefatis, quarum tenorem hic pro suffi
cienter expresso habere dignemini, plenius continetur. Cum autem, pater 
sancte, devoti oratores vestri Thomas et Andreas de Prementorio, filii et 
heredes dicti quondam Clementis, ex premissis et aliis certis causis etiam 
dubitent liberacionem predictam viribus similiter non subsistere, supplicatur 
S.V. pro parte eorumdem quatenus dictam liberacionem ut premittitur fac
tam ac premissa omnia confirmare, approbare et ratificare dignemini, sup
plentes omnes defectus si qui forsan in predictis intervenerint.........a Fiat
ut petitur si in evidentem. O. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, de
cimo kalendas iulii, anno decimo.

252 Roma, 27 giugno 1427
Supplicat S.V. devotus vester Iohannes de Murta, clericus Ianuensis 

diocesis, quatenus sibi de canonicatu et prebenda ecclesie Sancti Georgii 
Ianuensis, quorum fructus etc. quatuor ducatorum auri communi extima- 
cione valorem annuum non excedunt, vacantibus per assecucionem prepo- 
siture ecclesie Beate Marie de Vultabio aut ipsorum dimissionem presby
teri Iacobi de Insula, ipsius ecclesie Sancti Georgii canonici, propter bene
ficiorum pluralita tem ......... b eidem Iohanni misericorditer providere di
gnemini ......... c Fiat ut petitur. O. Fiat. Datum Rome, apud Sanctos Apo
stolos, quinto kalendas iulii, anno decimo.

253 Roma, 30 giugno 1427
Beatissime pater. Licet dudum S.V. primo absque alicuius temporis 

presuncione et deinde reverendus pater, frater Antonius Fluviani, magister 
hospitalis Sancti Iohannis Ierosolimitani, pro decem annis devoto servitori 
vestro fratri Racello de Auro de Bononia, militi dicti hospitalis, de precep-

a V . formulario, n. 6 b v. formulario, n. 1 a d  c v. formulario, n. 5.
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toria eiusdem sancti, in suburbiis Ianuensibus, tunc per obitum quondam 
Conradi de Spinolis, ipsius domus preceptoris, extra Romanam curiam de
functi, vacante providerint seu mandaverint provideri1 ipseque R(acellus) 
illam harum vigore extiterit assecutus et possideat pacifice et quiete, ex 
certis tamen causis dubitat idem R(acellus) premissa et presertim colla- 
cionem et provisionem sive donacionem sibi per prefatum magistrum factas 
viribus non subsistere, pro tanto E.S. supplicat dictus R(acellus) quatenus, 
ea omnia rata et grata habentes, illa auctoritate apostolica ex certa sciencia 
confirmare, supplentes omnes defectus si qui intervenerint in eisdem et 
nichilominus prefato R(acello) de eadem preceptoria, que conventualis aut 
dignitas vel personatus non est, cuiusque fructus etc. sexcentorum flore
norum auri communi extimacione valorem annuum non excedunt.........a
eidem R(acello) de novo in perpetuum titulum providere dignemini miseri
corditer, non obstantibus stabilimentis, usibus, naturis etc........... b Fiat
ut petitur. O. F iat2. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, pridie kalendas 
iulii, anno decimo.